
KAREL PETŘÍK: NA CO VÁS MÁME,
POLITICI?
- CZ24 News | 20. ledna 2021

ČESKO: Když jsem bezstarostně a docela rád přidal svůj hlas pro vstup do EU, netušil jsem, že se
jedná o závazek na věčné časy. Očekával jsem přijetí do skupiny spolupracujících zemí a ne
pohlcení naší země ekonomicky silnějšími sousedy. Hus by asi zvolal „boží prostoto.“ Raněn
slepotou jsem ale nebyl rozhodně sám.

Po ekonomice jsme přišli na řadu my lidé. Lisabonská smlouva, stejně jako kdysi výstřel
z křižníku Aurora, odstartovala ideologickou masáž mas. Až pozdě jsme někteří pochopili, že
varování např. Václava Klause před jejími záludnostmi byla oprávněná.

No a teď to máme. Parlament nestačí přijímat zákony dodané Bruselem a my se nestačíme
divit. Probíhá tuhá mocenská a ideologická centralizace. Probíhá přísun migrantů do stávajících
populací jednotlivých zemí. Do takto naředěných původních obyvatel dosadí pak úředníky z Bruselu.
Probíhá také změna vnímání morálních a mravních hodnot a trestní odpovědnosti. Např: Znásilnit
někoho může jen člověk s některou barvou pleti, u některých je to součást jejich kulturních vztahů –
tedy bez trestu. Také bombardování může být barbarsky zničující nebo humanitárně pomáhající.

Všem těmto změnám v našich mozcích usilovně pomáhají sdělovací, či spíše
propagandistická media. Čest výjimkám. Každý projev nespokojenosti s tímto děním je označen za
rasismus, fašismus, šíření nenávisti nebo lež, podle toho jak se to hodí. Dostáváme se zpátky tam,
kde nám hrozí ztráta svobody slova, soukromí, volby, přístupu k informacím atd. Politici místo aby na
tato nebezpečí upozorňovali a snažili se nás chránit, zpívají ukolébavky o vznikajícím ráji: Spinkejte
sladce, až se probudíte, už nic nezměníte. Jedinou, zato zásadní hrozbou pro naše politiky je Rusko a
Čína. Čest výjimkám.

Tak se ptám, páni poslanci a senátoři, když tyto problémy nevidíte a nechcete tomuto vývoji
překážet, NENÍ VÁS PŘÍLIŠ MNOHO? Už dnes údajně 60 % zákonů dostanete z EU a jen je
schválíte. Sami usilujete o svou bezvýznamnost. Více Evropy – méně vás. To komunální prosazování
evropské hospodářské politiky někde v české oblasti pod Berlínem jistě dobře zvládne i nějaký

https://cz24.news/karel-petrik-na-co-vas-mame-politici/
https://cz24.news/karel-petrik-na-co-vas-mame-politici/


zastupitel Reinhard.

TO JE VÁŠ CÍL?

Autor: KAREL PETŘÍK

Zdroj: https://pravyprostor.cz


